
Til BKK  

Fra Beboer Walter Norstrand . 

 

Radøyvegen 2385  ( 29/32) 

Kopi : NVE   , Radøy kommune 

Svar fra møte i Vågenes bedehus. Tirsdag 23.09. 14  Tid 19.00- 21.10. 

 

Dag Breistein var saklig og engasjerende og Dere lovde at referat og saksdokumentene kommer på 

hjemmesiden Deres .  

Det var krise stemning når dere kunne fortelle at kabelen bare skulle flytes inn Kuvågen og spyles ned 

i mudderet.  

For oss som bor der er Kuvågen en perle og vi bruker den  hele tiden.  

 

Jeg må gjenta meg skriftlig med det jeg og andre sa på møtet.  

Vi sa at Dere må mudre ut noe og få kabelen ned slik at alle er fornøyd. Det er bare Dere som kan styre dette. 

Det var også vårt krav når vi klagde inn Bkk til Nve for å ikke operere med riktige tall vedrørende kabel i vei. 

Brev av : 10.01.2010   . Denne fikk vi tilbake med beklagelse fra Dere om at Dere hadde regnet feil.  

 

 



Kuvågen endrer karakter og form etter som elven og havet endrer den.  

 

Det er åpningen ute som bestemmer høyden på mudderet.  

Vi som bor her er ekstremt opptatt av flo og fjære.  

Vi vil ha opp muddersperren og at dere graver ut dette området. Da berøres det ikke med 

Naturnvernområdet. 

 

 

Hva er vi redd for ved at det legges kabel i mudderet:  

 



Når alle 6 kablene er på plass så trenger dere denne bredden.Kablene vil komme til syne noen steder 

og resten av kablene vil avgi damp pga varmefeltet. Dette vil virke fryktinngytende på alle som ferdes 

her.   

Slik kan det se ut: 

 

Dere kan legge en muddersperre om det innerste delen er så viktig.Helst ville vi ha fått gravd ut hele vågen. 

Hvis dere senker hele området med 2 ,5 meter og steinsetter med 50 cm oppå så vil kabelen ikke få varmegang . 

Dette er den eneste løsningen vi kan godta.  

Har da 3 spørsmål: 

1. Tar dere hensyn til de krav som kom på møtet ? 

2. Er toget gått ?(Dere skylder på Nve ,men alle vet at det er BKK som styrer det NVE må godta.) 

3. Hvem kan vi klage til og hvordan kan vi få til et møte med de som styrer prosessen. 

 

Hilsen Walter Norstrand  Mob 922 10 222 


